

محتکر بزرگ در رمی جمره

منبع: خبر آنلاین



تخت گاز

## افشاگری علیه خودروسازان

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو معتقد است، آنچه خودروسازان برای افزایش قیمت‌ها اعلام کرده‌اند، از جمله کمبود قطعه، بهانه‌ای بیش نیست و آن‌ها خواب رشد یکباره قیمت‌ها را در سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ در سر می‌پروراند. به گزارش مهر، سعید مومنی با بیان اینکه با چراغ سبز مجلسی‌ها به تدریج عرضه خودروها قطره چکانی شد، گفت: به این ترتیب، در کمتر از سه هفته شاهد متوسط اختلاف قیمت تا ۲۵ میلیون تومانی خودروها بین کارخانه و بازار شدیم و بررسی‌ها نشان می‌دهد از ۳۰ فروردین ماه تا کنون بیش از ۸۵ درصد اختلاف قیمت ایجاد شده است. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو یادآوری کرد: خودروسازان به رسم همیشه، در آغاز امسال نیز بر طبل گران کردن خودرو کوبیدند و در نهایت افزایش حدود ۸ درصدی قیمت‌ها برایشان مصوب شد، اما به این رقم راضی نشدند و با چراغ سبز یاد شده، اکنون برنامه افزایش دیگری را در سر می‌پروراند. وی اضافه کرد: خودرویی که امروز از کارخانه بیرون می‌آید، مربوط به تولید هفت تا هشت ماه پیش است که با ارز ۳۸۰۰ تومانی تأمین قطعه شده است.

هشدار

## شیوه جدید کلاهبرداری در تراکنش‌های بانکی

در وب‌سایت پلیس فتا آمده است: این روزها شاهد طراحی اپلیکیشن‌های رسیدساز هستیم که برخی از مجرمان سایبری با نصب بروی گوشی خود و سوءاستفاده از قابلیت‌های آن اقدام به کلاهبرداری از افراد هنگام خرید از فروشگاه‌ها کردند. این افراد بعد از خرید از فروشگاه‌ها و یا هنگام پرداخت بدهی‌های خود، ادعا می‌کنند که وجه مورد نظر را به حساب قربانی واریز کرده‌اند و رسید طراحی شده را به عنوان مدرک به فرد مخاطب ارائه می‌دهند. رسیدی که فاقد اعتبار بوده و هیچ ارزشی ندارد. این رسید جعلی شامل نام و نام خانوادگی، شماره کارت و مبلغ واریز شده به حساب مقصد است. در این حالت اعتماد فرد قربانی بعد از دیدن نام و شماره کارت خود جلب شده و در ظاهر هیچ مورد مشکوکی وجود ندارد. بنابراین افراد باید مراقب تراکنش‌های بانکی خود باشند. یکی از مهمترین راه‌ها برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی و یا اطلاع از دریافت وجوه مختلف، فعال بودن سامانه پیامک حساب بانکی است. در این صورت شما از انجام هر گونه تراکنش بانکی و دریافت یا برداشت از حساب‌تان مطلع خواهید شد.

اقتصاد

## خسارت ۲۵۰۰ میلیاردی به اقتصاد کشور

حجت‌الاسلام احمد زرگر در آغاز اولین جلسه دادگاه ۱۹ متهم به توزیع غیرقانونی ارز که در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به اتهامات اخلاگران در نظام اقتصادی برگزار شد، اظهار کرد: وی افزود: تعداد متهمین ۱۹ نفر است و ارزش ریالی فعلیتی که باعث شده نظام ارزی کشور لطمه وارد شود براساس آمار دقیق پرونده‌ها ۲۵۰۰ میلیارد تومان است یعنی هر کدام از شما خیر نداشتید دیگرانی هم هستند و این مجموعه ۲۵۰۰ میلیارد تومان ارز که می‌توانست برای برای آذوقه و معیشت مردم خرج شود را برای آدم‌هایی که برایشان کار می‌کردید خرج کردید. وی افزود: این حرکت شما اولاً به مردم لطمه وارد می‌کند و ثانیاً دشمن را شاد کرده است. در ادامه حسینی نماینده دادستان با حضور در جایگاه به قرائت کیفرخواست پرداخت. او اتهام این افراد را شرکت در اخلاخ در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی دلار به صورت صوری و با استفاده از کارت‌های ملی اشخاص مختلف ذکر کرد.

www.zendegionline.ir

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه

سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

زندگی آنلاین

## محکم کاری

«وَلٰكِنَّ اللّٰهَ يُحِبُّ الْعَبْدَ الَّذِیْ اِذَا عَمَلَ اَحْكَمَهُ.» قال رسول الله (صلی الله علیه وآله وسلم)

پیامبر اکرم – وقتی که با دقت قبر سعد بن معاذ را پوشاند – فرمود: می‌دانم که قبر سرانجام فرو می‌ریزد و نظم آن به هم می‌خورد، ولی خداوند بنده‌ای را دوست می‌دارد که چون به کاری پردازد، آن را محکم و استوار انجام دهد.

سرپناه



## میانگین قیمت مسکن به متری ۷/۴ میلیون تومان رسید

بر اساس اعلام دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به طور میانگین به ۷.۴ میلیون تومان رسیده است. به گزارش مهر، دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی جزئیات معاملات مسکن مردادماه در تهران را منتشر کرد. بر اساس این گزارش در مرداد امسال ۱۳ هزار و ۱۲۰ فقره معامله مسکن انجام شد که نسبت به ماه گذشته نزدیک به ۷۰۰ فقره کمتر بوده است. همچنین متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران ۷ میلیون و ۴۳۰ هزار تومان اعلام شد که نسبت به ماه گذشته بیش از ۴۰۰ هزار تومان در هر متر مربع به طور میانگین افزایش قیمت مسکن را شاهد بوده‌ایم. از دیگر موارد منتشر شده در این گزارش قیمت هر متر مربع آپارتمان در منطقه یک به عنوان گران‌ترین منطقه تهران است که ۱۵ میلیون و ۸۹۰ هزار تومان به طور میانگین



۳۰ فقره معامله بیشتر انجام شده است. پس از منطقه ۵ منطقه ۴ پایتخت با هزار و ۱۳۴ فقره معامله در رتبه دوم و منطقه دو با ۹۷۹ فقره معامله مسکن در رتبه‌های بعدی از نظر استقبال مخاطبان از خرید و فروش مسکن قرار دارند. گفتمنی است کم‌معامله‌ترین منطقه پایتخت در مرداد ماه امسال منطقه ۱۹ با ۸۱ فقره معامله اعلام شده و پس از آن منطقه ۹ با ۱۱۲ فقره و منطقه ۲۲ با ۱۲۰ فقره معامله قرار دارد.

## رکود تورمی بازار مسکن عمیق‌تر شد

به گزارش مهر، به نظر می‌رسد ادامه روند کاهش تعداد معاملات مسکن در مرداد ماه نسبت به ماه‌های پیش از آن و همچنین ادامه روند افزایشی میانگین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی نشان دهنده بازگشت رکود تورمی به بازار مسکن خواهد بود. بر اساس اعلام دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی میانگین هر متر مربع واحد مسکونی در مرداد ماه سال گذشته ۴ میلیون و ۸۶۲ هزار تومان تعیین شده بود که این شاخص در مدت مشابه سال جاری به ۷ میلیون و ۴۳۰ هزار تومان رسیده است. به عبارت دیگر قیمت مسکن در تهران در مرداد ماه امسال نسبت به مرداد سال گذشته بیش از ۵۲ درصد رشد داشته است. همچنین تعداد معاملات مسکن در مرداد سال جاری ۱۳ هزار و ۱۲۰ فقره بود در حالی که در مدت مشابه سال گذشته این شاخص ۱۸ هزار و ۲۵۵ فقره اعلام شده بود. به عبارت دیگر حجم معاملات مسکن در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد کاهش داشته است.

سهام عدالت

## افراد فاقد سهام عدالت ثبت نام می‌شوند

خود را آغاز کردند و خانواده‌های متوفی می‌توانند برای دریافت سودهای متوفی خود به دفاتر پیشخوان منتخب که لیست آن‌ها در سایت خصوصی سازی، مراجعه کنند. مشاور سازمان خصوصی سازی درباره سود سهام عدالت، گفت: سود سهام برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی مطابق قانون، کامل پرداخت می‌شود و به گروه‌هایی که سهام خود را به صورت داوطلبانه افزایش دادند، سود کامل تعلق خواهد گرفت؛ به ازای هر نفر در سال ۱۵۰ هزار تومان و کسانی که سهام خود را افزایش ندادند حدود ۱۷۵ الی ۸۰ هزار تومان سود دریافت می‌کنند. وی درباره سود سهام عدالت در سال ۹۶ گفت: در حال بررسی سودهای پرداخت شده توسط مجامع و شرکت‌ها در سال ۹۶ هستیم هر چند که اطمینان داریم سود پرداخت شده سهام عدالت در سال ۹۶ بیشتر از سال ۹۵ خواهد بود.



می‌توانستند به دفاتر پیشخوان دولت نسبت به ثبت نام تقسیم‌نامه سهام عدالت مراجعه کنند ولی متوجه شدیم دفاتر پیشخوان نسبت به ثبت نام دقت کافی را نداشته و باعث بروز مشکلات زیاد و ایجاد وقفه در این زمینه شدند. وی افزود: به خانواده‌هایی که ایرادهای ذکر شده، دفاتر پیشخوان از ۱۰ روز گذشته کار

میلیون نفر هنوز شماره شبا خود را اعلام نکرده و ۲۰۰ الی ۳۰۰ هزار نفر شماره شبای خود را بعد از تاریخ ۶ اردیبهشت به ثبت رساندند که سودهای این افراد نیز تا پایان شهریور ماه واریز خواهد شد. سبحانی درباره دریافت سودهای افراد متوفی به خانواده‌هایش، بیان کرد: از تاریخ ۱۶ تیر ماه، خانواده‌های متوفی و سود خود را دریافت کردند و حدود ۷

مشاور سازمان خصوصی سازی گفت: در مصوبه‌های جدید به مشمولین که شماره شبا خود را تا تاریخ اعلام شده وارد نکردند و حتی کسانی که از ثبت نام سهام عدالت جا مانده‌اند، امکان ثبت نام در سامانه سهام عدالت داده خواهد شد.

مشاور سازمان خصوصی سازی گفت: به‌زودی امکان ثبت نام در سامانه سهام عدالت برای افراد جا مانده، فراهم خواهد شد. جعفر سبحانی مشاور سازمان خصوصی سازی درباره افرادی که از ثبت نام سهام عدالت جا مانده‌اند، اظهار کرد: در مصوبه‌های جدید به مشمولین که شماره شبا خود را تا تاریخ اعلام شده وارد نکردند و حتی کسانی که از ثبت نام سهام عدالت جا مانده‌اند، امکان ثبت نام در سامانه سهام عدالت داده خواهد شد. وی گفت: تا کنون نزدیک به ۴۰ میلیون نفر شماره شبا خود را به سامانه اعلام و سود خود را دریافت کردند و حدود ۷

بانک

## بازگشت ارزش‌های خانگی به چرخه اقتصاد

مدیرعامل بانک توسعه صادرات با بیان اینکه طرح سپرده‌گیری ارزی در شبکه بانکی موجب بازگشت ارزش‌های خانگی به چرخه اقتصادی می‌شود، گفت: نرخ سود این سپرده‌ها متناسب و جذاب است. دکتر علی صالح‌آبادی در گفتگو با این‌درباره به‌شخصه سپرده‌گیری ارزی در شبکه بانکی اظهار داشت: با توجه به اینکه امروز ممکن است بسیاری از افراد ارزش‌های فیزیکی به صورت اسکناس در اختیار داشته باشند نیاز بود که ساز و کاری اندیشیده شود که این منابع به شبکه رسمی کشور بازگردد. وی افزود: سپرده‌گذاری این اسکناس‌ها امنیت بیشتری را برای مردم فراهم می‌کند، ضمن اینکه کمک می‌کند این پول در چرخه اقتصادی استفاده شود و افراد نیز سود دریافت کنند. مدیرعامل بانک توسعه صادرات با بیان اینکه تدبیری که در این زمینه اندیشیده شده و در مصوبه هیات وزیران در بسته ارزی نیز آمده این است که افراد و جوه خود را نزد بانک‌ها سپرده‌گذاری کنند، ادامه داد: بانک‌ها این جوه را با کارمزده ۰.۳ درصد نزد بانک مرکزی سپرده‌گذاری می‌کنند و بانک مرکزی برای ارزهای یورو، درهم و دلار سودهایی را در طول سال به صورت ماهانه پرداخت می‌کند.

کسب و کار

## جزئیات اعزام نیروی کار به اروپا

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی کاربایی‌های بین‌المللی ایران از اعزام نیروی کار به کشورهای انگلستان و آلمان خبر داد و جزئیات شرایط، مدارک و مشاغل مورد نیاز را تشریح کرد. محسن احمدپور با اشاره به ظرفیت بازار کار رشته پرستاری در کشور آلمان گفت: بنا بر توافق‌ای که با موسسه ویویدوس در زمینه آموزش کمک پرستاری منعقد شده، قرار است علاقمندان به فعالیت در رشته کمک پرستاری در آلمان پس از شرکت در دوره‌های آموزشی تئوری به مدت ۲۴۰ ساعت در ایران، بالینی به مدت ۸۰ ساعت در برلین و دوره توجیهی به مدت ۸۰ ساعت در برلین که توسط استاتید آلمانی و بر اساس استانداردهای کشور آلمان برگزار می‌شوند، به عنوان کمک پرستار در کشورهای آلمان مشغول به کار شوند. وی دارا بودن مدرک پایان دوره پیش‌دانشگاهی، دیپلم و تسلط به زبان آلمانی با نمره ۸۱ را از شرایط شرکت در این دوره آموزشی عنوان کرد و افزود: به گفته‌وی، متقاضیان به اشتغال در رشته‌های مذکور در کشورهای انگلستان و آلمان برای ثبت تقاضای خود باید به سامانه www.scaba.ir مراجعه کنند.

درنگ

## پسته ۲۸۰ هزار تومانی رکورددار گرانی شد!

رئیس اتحادیه دارندگان شیرینی فروشی، قنادی و کافه قنادی گفت: پسته که دو ماه پیش کیلویی ۷۰ هزار تومان توسط قنادی‌ها خریداری می‌شد در حال حاضر به ۲۸۰ هزار تومان رسیده است که ۴۰۰ درصد افزایش قیمت را نشان می‌دهد. رئیس اتحادیه دارندگان شیرینی فروشی، قنادی و کافه قنادی گفت: پسته که دو ماه پیش کیلویی ۷۰ هزار تومان توسط قنادی‌ها خریداری می‌شد در حال حاضر به ۲۸۰ هزار تومان رسیده است که ۴۰۰ درصد افزایش قیمت را نشان می‌دهد. علی بهره‌مند در خصوص افزایش قیمت مواد اولیه قنادی‌ها اظهار کرد: در زمینه مواد اولیه افزایش قیمت بسیار زیادی داشتیم و بالای ۵۰ درصد در تمام مواد اولیه افزایش قیمت داشتیم. برخی مواد اولیه هم مانند روغن در بازار کاهش داشته و سخت پیدا می‌کنیم. وی افزود: روغن هر ۱۶ کیلویی را با قیمت ۱۰۰ هزار تومان در بازار تهیه می‌کنیم که به سختی هم یافت می‌شود. پسته که دو ماه پیش کیلویی ۷۰ هزار تومان توسط قنادی‌ها خریداری می‌شد در حال حاضر به ۲۸۰ هزار تومان رسیده است که ۴۰۰ درصد افزایش قیمت را نشان می‌دهد.